2.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя  школа  М  74 имени  Ю . А . Гагарина »

ПРИКАЗ

09.06.2025 	 г . Ярославль 	 N2 01-03/161

Об  организации  индивидуального  отбора
для  профильного  обучения  в  2025 г .

На  основании  приказа  ДО  мэрии  г . Ярославля  М  01-05/488 от  05.06.2025 г . и
соответствии  с  пунктом  5 статьи  67 Закона  Ns 273-ФЗ  «Об  образовании  в
Российской  Федерации » и  пунктом  3 Порядка  организации  индивидуального
отбора  при  приеме  (переводе ) в  государственные  и  муниципальные
образовательные  организации  для  получения  основного  общего  и  среднего  общего
образования  с  углубленным  изучением  отдельных  учебных  предметов  или  для
профильного  обучения  в  Ярославской  области , утвержденного  приказом
департамента  образования  Ярославской  области  от  06.08.20 14 М2 27-нп ,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить  сроки  проведения  индивидуального  отбора  в  МОУ  «Средняя
школа  Н2 74 им . Ю .А . Гагарина » для  профильного  обучения  в  2025 г .:

1.1. Подача  документов  для  участия  в  индивидуальном  отборе :

• 1 июля  с  08:00 до  11:00;
• 7 июля  с  08:00 до  11:00;
• 8 июля  с  08:00 до  11:00;
• 11 июля  с  08:00 до  11:00

1.2. Размещение  результатов  индивидуального  отбора  (рейтинга ) на
официальном  сайте  школы  - 16 июля  2025 г .;

1.3. Прием  апелляций  - 17.07.2025 - 18.07.2025 г .
1.4. Прием  заявлений  в  10 класс  по  итогам  индивидуального  отбора  - 21-

23 июля  2025 г . с  10:00 до  14:00
Москалевой  А .С ., разместить  информацию  о  сроках  проведения
индивидуального  отбора  для  профильного  обучения  в  2025 г . на
официальном  сайте  школы  до  20.06.2025 г .;
Ответственность  за  исполнение  данного  приказа  возлагаю  на  заместителя
директора  по  УВР  Москanеву  Л .М .

Директор  школы  .Б . Чернецова